CÂMARA MUNICIPAL DA ESTÂNCIA
TURíSTICA DE IBIÚNA

Estado de São Paulo

RESOLUÇÃO N2. 23/2020
DE 19 DE FEVEREIRO DE 2020.

Rua Mauricio Barbosa Tavares EUa., 314 -18150-000 -Iblúna - SP.,· FoneIFax: (15) 3 41·12
www_çamaraibiuna.sp.gov.br e-mail: camaraibiuna@camaraibiuna.sp.govbr

"Prorroga o prazo de funcionamento da Comissão Especial
de Vereadores constituídas para o acompanhamento e
tomada de posições da Câmara Municipal em relação à
execução do contrato de concessão vigente entre a SABESP
e o município da Estância Turística de Ibiúna e dá outras
providências ."

PAULO CÉSAR DIAS DE MORAES, Presidente da Câmara
Municipal da Estância Turística de Ibiúna, usando das
atribuições que lhe são conferidas,

FAZ SABER que a Câmara Municipal aprovou e eu
promulgo a seguinte Resolução:-

Art. 12. - Fica prorrogado por mais 300 (trezentos) dias o
prazo de funcionamento da Comissão Especial de Vereadores constituída para o
acompanhamento e tomada de posições da Câmara Municipal em relação à
execução do contrato de concessão vigente entre a SABESP e o município da
Estância Turística de Ibiúna, bem como das obras decorrentes do Consórcio
São Lourenço, criada pela Resolução nl!. 13 de 15 de agosto de 2018 e
prorrogada pela Resolução nl!. 17 de 20 de fevereiro de 2019.

Art. 2l!. - As despesas decorrentes da execução da presente
Resolução correrão à conta de dotação orçamentária própria, consignada no

'-- orçamento vigente, suplementadas se necessário.

Art. 32• - Esta Resolução entra em vigor na data de sua
publicação.

GABINETE DO PRESIDENTE DA CÂMARA MUNICIPAL
DA ESTÂNCIA TURíSTICA DE IBIÚNA, 19 E FEVEREIRO DE 2020.

PAULO C S DIAS DE MORAES
PRESIDENTE )

Publicada na Secretaria Administrati da Câmara EVáfixada no local de costume
na data supra. . /

/..'
Ma~cQSPiY;-.

~ • Preloi",,, da Estância Turi"i,a <loIbiÚna DIARIO OFICIAL ELETRONICO IbjÚna 21 de Fevereiro de 2020

" .
~~~,5

r,AB~!4E"E;

CAMARA MUNICIPAL DA ESTANCIA
TURíSTICA DE IBIUNA
"Vereador Rubens Xavier de Lima"

Estado de 580 Peutc

"RESOLUÇÃO No, 23/2020
DE 19 DE FEVEREIRO DE 2020.

"Prorroga o prazo de funcionamento da Comissão Especial
de Vereadores constituídas para o acompanhamento e toma-
da de posições da Cãmara Municipal em relação á execução
do contrato de concessão vigente entre a SABESP e o mu-
nicípio da Estãncia Turística de Ibiúna e dá outras providên-
cias,"

r 'LO CÉSAR DIAS DE MORAES, Presidente da Câmara
r\>n.nicipalda Estância Turística de Ibiúna, usando das atribui-
ções que lhe são conferidas,

FAZ SABER que a Câmara Municipal aprovou e eu promulgo
a seguinte Resolução:-

Art. 10. - Fica prorrogado por mais 300 (trezentos) dias o pra-
zo de funcionamento da Comissão Especial de Vereadores
constituída para o acompanhamento e tomada de posições
da Câmara Municipal em relação á execução do contrato de
concessão vigente entre a SABESP e o município da Estân-
cia Turística de Ibiúna, bem como das obras decorrentes do
Consórcio São Lourenço, criada pela Resolução no. 13 de 15
de agosto de 2018 e prorrogada pela Resolução no. 17 de 20
de fevereiro de 2019.

Art. 20. - As despesas decorrentes da execução da presente
Resolução correrão á conta de dotação orçamentária pró-
p.' - consignada no orçamento vigente, suplementadas se
n~ssário.

RESOLUÇÃO No. 22/2020
DE 19 DE FEVEREIRO DE 2020.

"Prorroga o prazo de funcionamento da Comissão Especial
de Vereadores denominada 'Frente Parlamentar em Defesa
da Rodovia Bunjiro Nakao' e dá outras providências."
PAULO CÉSAR DIAS DE MORAES, Presidente da Câmara
Municipal da Estância Turística de Ibiúna, usando das atri-
buições que lhe são conferidas,
FAZ SABER que a Câmara Municipal aprovou e eu prornut-
go a seguinte Resolução:-

Art. 1° - Fica prorrogado por mais 300 (trezentos) dias o pra-
zo de funcionamento da Comissão Especial de Vereadores
denominada "Frente Parlamentar em Defesa da Rodovia
Bunjiro Nakao" com objetivo de centralizar esforços na luta
por melhorias no âmbito da Rodovia Bunjiro Nakao, criada
pela Resolução no. 10 de 28 de fevereiro de 2018 e prorro-
gada pelas Resoluções nos. 14 de 15 de agosto de 2018 e
16 de 20 de fevereiro de 2019.

Art. 2° - As despesas decorrentes da execução da presente
Resolução correrão à conta de dotação orçamentária pró-
pria, consignada no orçamento vigente. suplementadas se
necessário.

Art. 3° - Esta Resolução entra em vigor na data de sua pu-
blicação.

GABINETE DO PRESIDENTE DA CÂMARA MUNICIPAL
DA ESTÂNCIA TURlsTICA DE IBIÚNA, 19 DE FEVEREI-
RO DE 2020.

PAULO CÉSAR DIAS DE MORAES
PRESIDENTE

Publicada na Secretaria Administrativa da Câmara e afixada
Art. 30. - Esta Resolução entra em vigor na data de sua pu- no local de costume na data supra.
blicação.

GABINETE DO PRESIDENTE DA CÂMARA MUNICIPAL
DA ESTÂNCIA TURlsTICA DE IBIÚNA, 19 DE FEVEREIRO
DE 2020.

PAULO CÉSAR DIAS DE MORAES
PRESIDENTE

Publicada na Secretaria Administrativa da Câmara e afixada
no local de costume na data supra.

Marcos Pires de Camargo
Secretário Administrativo

Marcos Pires de Camargo
Secretário Administratívo

	Page 1
	Titles
	CÂMARA MUNICIPAL DA ESTÂNCIA
	Y;-.

	Images
	Image 1
	Image 2
	Image 3
	Image 4

	Page 2
	Titles
	~~,5

	Images
	Image 1